
   UCHWAŁA NR 222/XXXV/13 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 16 września 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Przyłęk jako partnera do realizacji projektu „Internet oknem 
na świat dla mieszkańców Powiatu Zwoleńskiego” w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 
 
  
 Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Gmina Przyłęk jako partner wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu „Internet oknem 
na świat dla mieszkańców Powiatu Zwoleńskiego” w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka (POIG), 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki; Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu – elnclusion. 
 

§ 2. 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu, którego 
działania są realizowane w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
mającego na celu zapewnienie dostępu do Internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym. Okres realizacji projektu: 01.09.2013 r. do 31.09.2015 r. 
 

§ 3. 
 

Źródłem finansowania projektu są środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Szmajda 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645. 

 


